
 

Assessorato ai Lavori Pubblici 
Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria stabili di competenza 

provinciale biennio 2011 - 2012 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 20.05.2011 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Patrimonio, gestione e manutenzione immobili SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93 56 1 FAX.: 070 93 70 383 REDATTO DA: Cristina Casti 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Aggiudicazione Provvisoria.dot Versione 3.05 del 31.01.2011  PAG.1 DI 1

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA STABILI  DI  COMPETENZA PROVINCIALE BIENNIO 2011 - 2012 
CUP I25D100150003 - C.I.G.: 20521385D8 

Importo lavori € 230.000,00 
Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00 
Importo complessivo dell’appalto € 235.000,00 

Oltre IVA di legge 

 

Stazione appaltante 

Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 070/9356400 - Fax. 070/9370383 - 
C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 02981030923, e-mail: lavoripubblci@provincia.mediocampidano.it; 
indirizzo p.e.c.: protocollogenerale@cert.provincia.mediocampidano.it; indirizzo internet 
www.provincia.mediocampidano.it 

Denominazione conferita 
all’appalto dall’Amm.ne 
aggiudicatrice 

Lavori di messa manutenzione ordinaria e straordinaria stabili di competenza provinciale biennio 2011 - 
2012 

Criterio di 
aggiudicazione 

Prezzo più basso, espresso in termini di ribasso percentuale da applicarsi sull’ elenco prezzi, con 
esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs 
163/2006 

Espletamento gara Seduta del 19 Maggio 2011 
Numero Offerte 41 
Ditte ammesse 41 
Aggiudicatario 
provvisorio e ribasso 
offerto 

Impresa Scano Angelo, Via Santa Maria Chiara, 82 - 09134 - Cagliari C.F.: SCNNGL45C17B354C - P.I.: 
00232930925 - Ribasso: 18,333% 

Denominazione della 
ditta che segue nella 
graduatoria e ribasso 
offerto 

Loveral S.r.l. Soc. Unipersonale, Via Regina Elena, 3 – 98066 - Patti (Me) C.F./P.I.: 02135460836 – 
Ribasso: 18,3320% 

 

Somma Ribassi 
Validi % Totale Scarti % 

Totale Offerte Escluse 
Automaticamente (Taglio ali) 

Totale Offerte 
Anomale 

Totale Offerte Valide nella 
graduatoria provvisoria 

565,996% 1,413% 10 8 23 
Media Ribassi Media Scarti  Soglia Offerte Anomale 

18,258% 0,088%  18,346% 

  Il Dirigente 

  F.to Ing. Pierandrea Bandinu 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

Sanluri, 20 Maggio 2011 

mailto:lavoripubblci@provincia.mediocampidano.it
http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.provincia.mediocampidano.it/

